UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KONTUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTTH Kon Tum, ngày        tháng      năm
Về việc triển khai Nghị định

số 63/2019/NĐ-CP ngày

25/7/2019 của Chính phủ

                  Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Chi cục trưởng Chi cục dự trữ nhà nước tỉnh.

Triển khai Nghị định số 63/2019/NĐ-CP ngày 25 tháng 7 năm 2019 của

Chính phủ (Nghị định số 63/2019/NĐ-CP) quy định xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản công; thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí; dự trữ quốc gia; kho bạc nhà nước. Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc có liên quan

nghiên cứu, triển khai thực hiện theo đúng quy định tại Nghị định số

63/2019/NĐ-CP của Chính phủ.

2. Đề nghị Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục dự trữ

nhà nước tỉnh chỉ đạo đơn vị trực thuộc phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương thuộc tỉnh triển khai thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP của Chính

phủ theo quy định hiện hành.

3. Giao Sở Tài chính có văn bản hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện Nghị định số 63/2019/NĐ-CP của Chính phủ theo

đúng quy định.

Ủy ban nhân dân tỉnh báo các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh (KTTH);

- Lưu: VT, KTTH5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

		2019-08-16T10:32:25+0700

		2019-08-16T15:10:45+0700

		2019-08-16T15:10:46+0700

		2019-08-16T15:10:46+0700

		2019-08-16T15:10:47+0700

		2019-08-16T15:10:48+0700

		2019-08-16T15:12:13+0700